

**Copenhagen Flames IVS
Center Boulevard 5, 1.
2300 København S.**

CVR-nr. 37 87 82 35

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Flames IVS
Center Boulevard 5, 1.
2300 København S.

CVR-nr.: 37 87 82 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: København

Direktion

Steffen Bredahl Thomsen, adm. direktør
Daniel Kristian Vorborg, direktør
Michael Fogh Emcken, direktør

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S
Godkendte revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er E-sport og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 534.809, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.994.186.

Selskabets drift har været underskudsgivende, da skalering af personale, lokaler, sportsligt setup og undervisningsplatform har krævet investering for at tage vigtige skridt mod en rentabel og solid forretning, samt et løft ind i verdenseliten sportsligt. Underskuddet er markant mindre end 2019 og omsætningen er steget med over 3 millioner.

Ledelsen forventer væsentlig bedre resultater fremover. Herunder henset til forventninger om kommercielle indtægter, indtægter fra undervisning, content og event produktion samt indtægter fra spillersalg. Modning af de nævnte investeringer vil ligeså bidrage til dette. Henset til årets resultat den negative egenkapital, er selskabets fortsatte drift dog betinget af, at selskabets største kred fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det seneste års underskud er budgetteret og der er i samarbejde med kreditor og ledelsen lagt plan og strategi for et bindende finansieringstilsagn.

Ledelsen forventer således, at kreditfaciliteten snarest falder på plads, og aflægges i forlænge herafårsregnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.381.398	461.409
Personaleomkostninger	1	-2.749.993	-2.112.271
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-368.595	-1.650.862
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-21.888	-72.070
Resultat før finansielle poster		-390.483	-1.722.932
Finansielle indtægter		8	0
Finansielle omkostninger		-144.334	-77.610
Resultat før skat		-534.809	-1.800.542
Skat af årets resultat	2	0	-316.614
Årets resultat		-534.809	-2.117.156
Overført resultat		-534.809	-2.117.156
		-534.809	-2.117.156

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.330	39.355
Andre tilgodehavender		0	806
Tilgodehavender		<u>262.330</u>	<u>40.161</u>
Likvide beholdninger		<u>769.970</u>	<u>20.217</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.032.300</u>	<u>60.378</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.032.300</u></u>	<u><u>60.378</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overkurs ved emission		0	150.000
Overført resultat		-3.994.187	-3.609.378
Egenkapital		-3.994.186	-3.459.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.400	107.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	85.000
Skyldige moms og afgifter		134.658	18.790
Anden gæld		4.860.428	3.308.765
Kortfristede gældsforpligtelser		5.026.486	3.519.755
Gældsforpligtelser i alt		5.026.486	3.519.755
Passiver i alt		1.032.300	60.378
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	150.000	-3.609.378	-3.459.377
Årets resultat	0	0	-534.809	-534.809
Overført fra overkurs ved emission	0	-150.000	150.000	0
Egenkapital 31. december 2020	1	0	-3.994.187	-3.994.186

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.621.594	1.907.580
Andre omkostninger til social sikring	73.641	25.845
Andre personaleomkostninger	54.758	178.846
	2.749.993	2.112.271
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7

2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	0	316.614
	0	316.614

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift har været underskudsgivende, da skalering af personale, lokaler, sportsligt setup og undervisningsplatform har krævet investering for at tage vigtige skridt mod en rentabel og solid forretning, samt et løft ind i verdenseliten sportsligt. Underskuddet er markant mindre end 2019 og omsætningen er steget med over 3 millioner.

Ledelsen forventer væsentlig bedre resultater fremover. Herunder henset til forventninger om øgede kommercielle indtægter, indtægter fra undervisning, content og event produktion samt indtægter fra spillersalg. Modning af de nævnte investeringer vil ligeså bidrage til dette. Henset til årets resultat og den negative egenkapital, er selskabets fortsatte drift dog betinget af, at selskabets største kreditor fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Det seneste års underskud er budgetteret og der er i samarbejde med kreditor og ledelsen lagt plan og strategi for et bindende finansieringstilsagn.

Ledelsen forventer således, at kreditfaciliteten snarest falder på plads, og aflægges i forlængelse heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steffen Bredahl Thomsen

Som Adm. direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-913550841670
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2021 kl.: 12:53:01
Underskrevet med NemID

Daniel Kristian Vorborg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-628884967751
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2021 kl.: 12:29:49
Underskrevet med NemID

Michael Fogh Emcken

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-924099408775
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2021 kl.: 12:07:52
Underskrevet med NemID

Christian Lind Andreasen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S
RID: 25690701
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2021 kl.: 16:57:03
Underskrevet med NemID

Steffen Bredahl Thomsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-913550841670
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2021 kl.: 20:32:32
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bd529ee3sXy242632901